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RESULTATS DE LES PROVES QUE HAN TINGUT LLOC EN DATA 15, 20, 25 I 27 DE JULIOL 
DE 2022 DEL PROCÉS SELECTIU PER RAONS DE MÀXIMA URGÈNCIA DE 3 AGENTS PER 
LA POLICIA LOCAL EN RÈGIM DE FUNCIONARIS/ES INTERINS/ES PER SUBSTITUCIONS 
DE VACANCES. 

 
 
COMPONENTS DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR 
 
PRESIDENT/A: 
Titular: Sr. Jaume Salinas López. Sots-Inspector i Cap de la Policia Local de 
l’Ajuntament de Sallent. 
 
VOCALS: 
Titular: Sra. Sara Ibáñez Miquel. Secretària de l’Oficina Tècnica de Governació 
i del Cap del Cos de la Policia Local de l’Ajuntament de Sallent. 
 
Suplent: Juan Manuel Gonzalez Hidalgo. Agent de la Policia Local de 
l’Ajuntament de Sallent. 
 
SECRETARI/ÀRIA: 
 
Titular: Sr. Iván García Arroyo. Caporal de la Policia Local de l’Ajuntament de 
Sallent. 
 
Un cop constituït el Tribunal Qualificador, es dóna lectura a la relació d’admesos:  
ADMESOS 
 
Nom DNI 
ANDRES LOPEZ GUTIERREZ 8290H 
SERGI ARMENGOL CHERTO 2669A 
CRISTIAN CASTRO LLADO 8606R 
MANUEL ANTONIO GREÑO BARROSSO 8993B 
CRISTIAN CISNEROS BENAJAS 8871G 
JOSE ANTONIO FERNANDEZ SALGADO 9417Q 
MANUEL VILA PEREZ 5177L 
DRAGAN KNEZ LEZAIC 1657K 
ANGEL CUSTODIO FUENTES AGUILAR 8848V 
JOAN GUIX REINA 8619M 
JORDI ASTIER MANRUBIA 5680P 
SERGIO GOMEZ BELDA 4692Q 
JORDI CANTARERO PALAU 4716R 
NILO MAYA LIGERO 8907E 
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DAVID CARRILLO SOLA 0604R 
ANNA MUÑOZ ARGÜELLO 4044X 
HAMZA OSFOR BENDRISS 4886P 
ANGEL PRESA JIMENEZ 5245G 
JOSEP RODRIGUEZ BROS 4646L 
ALBERT ALVAREZ LOPEZ 2783Q 
JUAN JOSE CARA TERUEL 2168P 
MARC PIRLA CASASAYAS 5934L 
SONIA AMALIA RUSU STOKER 5248S 
IVAN MARCOS ZAFORAS URZAINQUI 5229S 
JUDITH MONTRAVETA 5839P 
MARC MUNUERA NAVARRO 0419M 
CRISANT SOLA FERRER 2512P 
ARNAU MARQUEZ JURADO 9153X 
RACHID MARHOUM NAGATI 3994F 

 
 
PRESENTATS A L’ENTREVISTA dia 15 de juliol (En ordre de crida) 
 
Nom DNI 
CRISTIAN CASTRO LLADO 8606R 
MANUEL ANTONIO GREÑO BARROSO 8993B 
MANUEL VILA PEREZ 5177L 
ANGEL CUSTODIO FUENTES AGUILAR 8848V 
SERGIO GOMEZ BELDA 4692Q 
JORDI CANTARERO PALAU 4716R 
JOAN GUIX REINA 8619M 
JOSEP RODRIGUEZ BROS 4646L 
DAVID CARRILLO SOLA 0604R 
ALBERT ALVAREZ LOPEZ 2783Q 
JUDITH MONTRAVETA 5839P 
ANDRES LOPEZ GUTIERREZ 8290H 
SERGIO ARMENGOL CHERTO 2669A 
ANNA MUÑOZ ARGÜELLO 4044X 
CRISANT SOLA FERRER 2512P 
ARNAU MARQUEZ JURADO 9153X 
RACHID MARHOUM NAGATI 3994F 
CRISTIAN CISNEROS BENAJAS 8871G 
MARC MUNUERA NAVARRO 0419M 
JUAN JOSE CARA TERUEL 2168P 
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JOSE ANTONIO FERNANDEZ SALGADO 9417Q 
SONIA AMALIA RUSU STOKER 5248S 
IVAN MARCOS ZAFORAS URZAINQUI 5229S 
HAMZA OSFOR BENDRISS 4886P 
ANGEL PRESA JIMENEZ 5245G 
NILO MAYA LIGERO 8907E 

 
 
NO PRESENTATS A L’ENTREVISTA 
 

Nom DNI   
DRAGAN KNEZ LEZAIC 1657K Renuncia a l’entrevista 
MARC PIRLA CASASAYAS 5934L Renuncia a l’entrevista 
JORDI ASTIER MANRUBIA 5680P No presentat 

 
 
RESULTAT ENTREVISTA. Màxim 10 punts 
 

Nom DNI Puntuació 
CRISTIAN CASTRO LLADO 8606R 9,25 
MANUEL ANTONIO GREÑO BARROSO 8993B 4,8 
MANUEL VILA PEREZ 5177L 7,4 
ANGEL CUSTODIO FUENTES AGUILAR 8848V 5,6 
SERGIO GOMEZ BELDA 4692Q 5,8 
JORDI CANTARERO PALAU 4716R 5,75 
JOAN GUIX REINA 8619M 5,25 
JOSEP RODRIGUEZ BROS 4646L 6 
DAVID CARRILLO SOLA 0604R 7,15 
ALBERT ALVAREZ LOPEZ 2783Q 8,8 
JUDITH MONTRAVETA 5839P 6,25 
ANDRES LOPEZ GUTIERREZ 8290H 5,5 
SERGIO ARMENGOL CHERTO 2669A 4,25 
ANNA MUÑOZ ARGÜELLO 4044X 9 
CRISANT SOLA FERRER 2512P 6,8 
ARNAU MARQUEZ JURADO 9153X 5,1 
RACHID MARHOUM NAGATI 3994F 6,7 
CRISTIAN CISNEROS BENAJAS 8871G 5 
MARC MUNUERA NAVARRO 0419M 4,75 
JUAN JOSE CARA TERUEL 2168P 7,5 
JOSE ANTONIO FERNANDEZ SALGADO 9417Q 5,05 
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SONIA AMALIA RUSU STOKER 5248S 6,1 
IVAN MARCOS ZAFORAS URZAINQUI 5229S 7,75 
HAMZA OSFOR BENDRISS 4886P 7,25 
ANGEL PRESA JIMENEZ 5245G 4 
NILO MAYA LIGERO 8907E 3 

 
 
A la vista dels resultats obtinguts en la fase anterior, puntuable del 0 al 10 i no 
eliminatòria, tots els aspirants han superat el procés de selecció. 
 
Atès al que estableix la base 9ª, es realitza convocatòria dels tres primers 
aspirants per passar la prova psicotècnica: 
 

Nom DNI Puntuació 
CRISTIAN CASTRO LLADO 8606R 9,25 
ANNA MUÑOZ ARGÜELLO 4044X 9 
ALBERT ALVAREZ LOPEZ 2783Q 8,8 

 
 
 
RESULTATS PROVA PSICOTECNICA. 20 juliol 2022. 
 
Un cop realitzada la prova Psicotècnica dia 20 de juliol el resultat es: 
 
 

Nom DNI Resultats 
CRISTIAN CASTRO LLADO 8606R APTE 
ANNA MUÑOZ ARGÜELLO 4044X NO APTE 
ALBERT ALVAREZ LOPEZ 2783Q APTE 

 
Atès que una de les vacants no s’ha cobert pel resultat de No APTE en les proves 
psicotècniques, i donant compliment a la base novena d’aquest procés selectiu es convoca als 
tres pròxims candidats segons la llista de resultats de l’entrevista, per tal de realitzar la prova 
psicotècnica: 
 

Nom DNI Puntuació 
IVAN MARCOS ZAFORAS URZAINQUI 5229S 7,75 
JUAN JOSE CATA TERUEL  2168P 7,50 
MANUEL VILA PEREZ 5177L 7,40 
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RESULTATS PROVA PSICOTECNICA. 25 juliol 2022. 
 

Nom DNI Resultats 
IVAN MARCOS ZAFORAS URZAINQUI 5229S NO APTE 
JUAN JOSE CATA TERUEL  2168P RENUNCIA 
MANUEL VILA PEREZ 5177L NO APTE 

 
 
Atès que una de les vacants no s’ha cobert pel resultat de No APTE en les proves 
psicotècniques, i donant compliment a la base novena d’aquest procés selectiu es convoca als 
dos pròxims candidats segons la llista de resultats de l’entrevista, per tal de realitzar la prova 
psicotècnica i cobrir la vacant pendent: 
 

Nom DNI Puntuació 
HAMZA OSFOR BENDRISS 4886P 7,25 
DAVID CARRILLO SOLA 0604R 7,15 

 
 
RESULTATS PROVA PSICOTECNICA. 25 juliol 2022 
 
 

Nom DNI Resultats 
HAMZA OSFOR BENDRISS 4886P RENUNCIA 
DAVID CARRILLO SOLA 0604R APTE 

 
 
 
Atès a aquests resultats el tribunal, i donant compliment a la base novena d’aquesta procés 
selectiu, proposa al aspirant amb resultat APTE en aquesta prova per al seu nomenament com 
agent de la Policia Local amb nomenament de funcionari interí per raons de màxima urgència 
per un període màxim de 3 mesos per substitucions de vacances. 
 
 
 
“Contra aquests resultats provinents de les actes del procés qualificador, que 
no esgoten la via administrativa,  es pot interposar en el termini d’un mes a 
comptar a partir de l’endemà de la publicació, un recurs d’alçada davant de 
l’alcalde, sense perjudici que els legitimats activament puguin interposar 
qualsevol altre recurs ajustat a dret” 
 


